A - SMMAR E s
5" Prova-Grotone  <5°"2" P AeAT

25 Ottobre 2015 [u 3 i 20

e uitracross. it
MYLARS

Interna2|onall d'ltalia SUPERMARECROSS 2015

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 5

B

MX2 Crotone (KR) 0,900 Km.
Prima Manche 25/10/2015 12:55 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:45:28 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
12 49.212 +3.248 12:55:06.292
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 13 51.926 +5.962 12:55:58.218 (110) BERENATI ALESSANDRO
T 12.46.10.998 14 48.216 +2.252 12:56:46.434 1 12:48:07.518
2 44.328 +1.271 12:46:55.326 15 51.140 +5.176 12:57:37.574 2 50.216 +0.479 12:48:57.734
3 43.490 +0.433 12:47:38.816 3 12:49:47.471
4 12:48:21.873 (717) VARA' SALVATORE 4 59.200 +9.463  12:50:46.671
5 43.588 +0.531 12:49:05.461 1 12:46:15.798 5 7:21.962 +6:32.225 12:58:08.633
6 44.995 +1.938 12:49:50.456 2 12:47:02.294
7 45.801 +2.744 12:50:36.257 3 48.101 +1.605 12:47:50.395
8 43.962 +0.905 12:51:20.219 4 47.690 +1.194 12:48:38.085
9 46.828 +3.771 12:52:07.047 5 48.292 +1.796 12:49:26.377
10 44.458 +1.401 12:52:51.505 6 49.062 +2.566 12:50:15.439
11 44.466 +1.409 12:53:35.971 7 48571 +2.075 12:51:04.010
12 43.499 +0.442 12:54:19.470 8 50.249 +3.753 12:51:54.259
13 44.882 +1.825 12:55:04.352 9 52.506 +6.010 12:52:46.765
14 45.094 +2.037 12:55:49.446 10 52.248 +5.752 12:53:39.013
15 44.978 +1.921 12:56:34.424 11 52.261 +5.765 12:54:31.274
16 44.776 +1.719 12:57:19.200 12 51.961 +5.465 12:55:23.235
13 52.899 +6.403 12:56:16.134
(310) MANCUSO ANTONIO 14 53.637 +7.141 12:57:09.771
1 12:46:09.681 15 54.823 +8.327 12:58:04.594
2 44.404 +1.898 12:46:54.085
3 43.406 +0.900 12:47:37.491 (105) PISANO DOMENICO
4 43.136 +0.630 12:48:20.627 1 12:46:26.075
5 43.134 +0.628 12:49:03.761 2 55.166 +0.695 12:47:21.241
6 48.617 +6.111 12:49:52.378 3 1:01.636 +7.165 12:48:22.877
7 45.189 +2.683 12:50:37.567 4 57.977 +3.506 12:49:20.854
8 43.212 +0.706 12:51:20.779 5 58.717 +4.246 12:50:19.571
9 56.006 +13.500 12:52:16.785 6 56.197 +1.726 12:51:15.768
10 44.340 +1.834 12:53:01.125 7 56.872 +2.401 12:52:12.640
11 42.929 +0.423 12:53:44.054 8 57.879 +3.408 12:53:10.519
12 12:54:26.560 9 57.019 +2.548 12:54:07.538
13 43.120 +0.614 12:55:09.680 10 59.554 +5.083 12:55:07.092
14 46.150 +3.644 12:55:55.830 11 57.473 +3.002 12:56:04.565
15 43.082 +0.576 12:56:38.912 12 56.606 +2.135 12:57:01.171
16 44.489 +1.983 12:57:23.401 13 12:57:55.642
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA (249) OPPEDISANO ANTONIO
1 12:46:14.349 1 12:46:27.560
2 12:47:00.935 2 55.196 +0.672 12:47:22.756
3 48.419 +1.833 12:47:49.354 3 54.635 +0.111 12:48:17.391
4 47.339 +0.753 12:48:36.693 4 1:00.424 +5.900 12:49:17.815
5 48.997 +2.411 12:49:25.690 5 12:50:12.339
6 48.574 +1.988 12:50:14.264 6 56.549 +2.025 12:51:08.888
7 47.854 +1.268 12:51:02.118 7 56.783 +2.259 12:52:05.671
8 48.711 +2.125 12:51:50.829 8 1:00.048 +5.524 12:53:05.719
9 48.855 +2.269 12:52:39.684 9 56.328 +1.804 12:54:02.047
10 48.575 +1.989 12:53:28.259 10 57.803 +3.279 12:54:59.850
11 47.465 +0.879 12:54:15.724 11 1:01.198 +6.674 12:56:01.048
12 49.304 +2.718 12:55:05.028 12 1:02.034 +7.510 12:57:03.082
13 50.136 +3.550 12:55:55.164 13 57.970 +3.446 12:58:01.052
14 47.979 +1.393 12:56:43.143
15 49.664 +3.078 12:57:32.807 (119) ACETO GIANMARCO
1 12:46:24.313
(232) CAPRISTO GIUSEPPE 2 56.303 +1.612 12:47:20.616
1 12:46:12.498 3 59.546 +4.855 12:48:20.162
2 12:46:58.462 4 56.364 +1.673 12:49:16.526
3 53.192 +7.228 12:47:51.654 5 1:01.349 +6.658 12:50:17.875
4 48.604 +2.640 12:48:40.258 6 56.817 +2.126 12:51:14.692
5 47.623 +1.659 12:49:27.881 7 1:00.562 +5.871 12:52:15.254
6 49.605 +3.641 12:50:17.486 8 57.503 +2.812 12:53:12.757
7 47.174 +1.210 12:51:04.660 9 56.212 +1.521 12:54:08.969
8 50.018 +4.054 12:51:54.678 10 12:55:03.660
9 48.019 +2.055 12:52:42.697 11 58.705 +4.014 12:56:02.365
10 47.006 +1.042 12:53:29.703 12 1:10.925 +16.234 12:57:13.290
1 47.377 +1.413 12:54:17.080 13 58.567 +3.876 12:58:11.857

Capo del Servizio Cronometraaaio e Punteaqio : Enzo Frezza
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